
Gaumeisterschaft 2020

Ergebnisliste Einzelwertung

Luftgewehr aufgelegt Senioren I m70 1.11.70

Serie 1-3 ErgebnisVereinName, VornameRang

1 Elbauer, Franz-Xaver "Frohsinn" Armstorf e.V. 100,7 100,6 103,1 304,4

2 Freundl, Dr. Christian SG Soyen e.V. 99 101,6 101,9 302,5

3 Junker, Franz "Friedliches Tal" Eschbaum 98,8 100,3 101,2 300,3

Luftgewehr aufgelegt Senioren II m72 1.11.72

Serie 1-3 ErgebnisVereinName, VornameRang

1 Hölzl, Johann "Wagnerwirt" e.V. Reitmehring 103,4 105,9 104 313,3

2 Bernstetter, Hermann SV Edling 1926 e.V. 103,1 104,8 104,2 312,1

3 Untergehrer, Georg SG 1887 Staudham e.V. 105 103,2 103,8 312

4 Römersberger, Richard "Fröhlichkeit" Griesstätt e.V. 102,4 101,1 101,5 305*
5 Anzenberger, Franz "Frohsinn" Armstorf e.V. 100,1 101,2 101 302,3*
6 Rettke, Klaus "Wagnerwirt" e.V. Reitmehring 98,4 101,9 101,7 302

7 Müller, Josef "Frohsinn" Armstorf e.V. 99,9 100,7 101 301,6

8 Feist, Ulrich SG Soyen e.V. 101,1 103,4 96,7 301,2

9 Mayer, Christian SG 1906 Penzing e.V. 94,8 101 103,2 299

10 Deuschl, Gerhard "Friedliches Tal" Eschbaum 99,6 98,8 99,6 298

Luftgewehr aufgelegt Senioren II w73 1.11.73

Serie 1-3 ErgebnisVereinName, VornameRang

1 Bodmaier, Monika "Wagnerwirt" e.V. Reitmehring 105,7 104,3 106,1 316,1

2 Hartmann, Sigrid SG 1906 Penzing e.V. 102,4 103,3 102,4 308,1

3 Untergehrer, Ursula SG 1887 Staudham e.V. 98,8 103,5 101,4 303,7*
Luftgewehr aufgelegt Senioren III m74 1.11.74

Serie 1-3 ErgebnisVereinName, VornameRang

1 Bodmaier, Lorenz "Wagnerwirt" e.V. Reitmehring 105,5 105,8 105,8 317,1

2 Linner, Johann "Wagnerwirt" e.V. Reitmehring 104 105,1 105,4 314,5

3 Kloos, Wolfgang SV Edling 1926 e.V. 104,5 104 104,6 313,1

4 Hofbauer, Reinhart SV Babensham e.V. 102,6 103 104,6 310,2

5 Hintermaier, Josef "Diana" St.Wolfgang e.V. 103,5 104,1 102,5 310,1

6 Albersinger, Richard "Fröhlichkeit" Griesstätt e.V. 101,6 104,2 101,2 307*
7 Landkammer, Karl-Heinz "Waldeslust" Lappach e.V. 101,5 102,2 100,9 304,6*
8 Ascher, Werner SV Edling 1926 e.V. 104,2 99,1 101 304,3*
9 Kastner, Josef "Burgschützen" Rieden e.V. 99,8 101,4 101,2 302,4

10 Kirchner, Gerd SV Edling 1926 e.V. 100,7 97,2 103,1 301

11 Kastner, Gerhard SG Soyen e.V. 99,5 96,1 98,4 294

Luftgewehr aufgelegt Senioren III w75 1.11.75

Serie 1-3 ErgebnisVereinName, VornameRang

1 Kloos, Sylvia SV Edling 1926 e.V. 98,7 100,9 102 301,6

2 Moser, Johanna SG 1887 Albaching e.V. 99,2 98,7 103,3 301,2

3 Ascher, Margot SV Edling 1926 e.V. 101 94,8 98,2 294*
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Luftgewehr aufgelegt Senioren IV m76 1.11.76

Serie 1-3 ErgebnisVereinName, VornameRang

1 Küssel, Johann SV Edling 1926 e.V. 101,9 101,5 104,3 307,7

2 Kirchbuchner, Josef SV Babensham e.V. 97,1 100,7 101,6 299,4*
3 Albersinger, Maximilian "Fröhlichkeit" Griesstätt e.V. 97 96,6 92,6 286,2*

Luftgewehr aufgelegt Senioren V m78 1.11.78

Serie 1-3 ErgebnisVereinName, VornameRang

1 Hallmann, Manfred SG 1887 Staudham e.V. 101,7 100,1 102,6 304,4

2 Färber, Josef SG 1887 Staudham e.V. 99,2 99,3 102,9 301,4*
3 Niedermayr, Otto "Wagnerwirt" e.V. Reitmehring 98,7 100,9 100,4 300

4 Soller, Xaver "Stiller Winkel" St.Leonhard e.V. 100,1 96,9 96,7 293,7
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Gaumeisterschaft 2020

Ergebnisliste Mannschaften

Rang Mannschaft Ergebnis

Luftgewehr aufgelegt Senioren I m70 1.11.70

"Wagnerwirt" e.V. Reitmehring 1 931,41

Bodmaier, Monika 316,1

Hölzl, Johann 313,3

Rettke, Klaus 302

"Frohsinn" Armstorf e.V. 1 908,32

Elbauer, Franz-Xaver 304,4

Anzenberger, Franz 302,3*

Müller, Josef 301,6

Rang Mannschaft Ergebnis

Luftgewehr aufgelegt Senioren III m74 1.11.74

"Wagnerwirt" e.V. Reitmehring 1 931,61

Bodmaier, Lorenz 317,1

Linner, Johann 314,5

Niedermayr, Otto 300

SV Edling 1926 e.V. 1 922,42

Kloos, Wolfgang 313,1

Küssel, Johann 307,7

Kloos, Sylvia 301,6

SV Edling 1926 e.V. 2 899,33

Ascher, Werner 304,3*

Kirchner, Gerd 301

Ascher, Margot 294*

SV Babensham e.V. 1 310,24

Hofbauer, Reinhart 310,2
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